

Årsredovisning

för

Jim Aaltonen Åkeri Aktiebolag

556480-6825

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Arne Aaltonen Froby, Styrelseledamot

2023-05-10

Styrelsen för Jim Aaltonen Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är lastbilsåkeri.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 858	5 606	16 540	20 145
Resultat efter finansiella poster	852	-2 366	2 600	-512
Soliditet (%)	91	73	50	51

Omsättningen har minskat pga att fordon har sålts av och ägaren planerar att jobba som inhyrd chaufför och trappa ned inför pension. Inga anställda chaufförer finns kvar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 246 907	1 037 243	8 404 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 037 243	-1 037 243	0
Årets resultat				4 215 467	4 215 467
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 784 150	4 215 467	12 119 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 784 150
årets vinst	4 215 467
	11 999 617
disponeras så att i ny räkning överföres	11 999 617
	11 999 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 857 777	5 606 015
Övriga rörelseintäkter		1 960 702	2 840 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 818 479	8 446 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 190 255	-2 900 793
Övriga externa kostnader		-727 425	-1 025 276
Personalkostnader	1	-967 380	-1 608 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 709	-1 058 612
Övriga rörelsekostnader		0	-159 806
Summa rörelsekostnader		-2 953 769	-6 752 604
Rörelseresultat		864 710	1 693 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 370	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 975	-147 726
Summa finansiella poster		-12 605	-147 599
Resultat efter finansiella poster		852 105	1 546 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 760 000	0
Förändring av överavskrivningar		6 212 019	-237 750
Summa bokslutsdispositioner		4 452 019	-237 750
Resultat före skatt		5 304 124	1 308 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 088 657	-271 075
Årets resultat		4 215 467	1 037 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	599 909	6 811 928
Summa materiella anläggningstillgångar		599 909	6 811 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 976 976	1 576 976
Andra långfristiga fordringar	4	2 550	2 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 979 526	1 579 526
Summa anläggningstillgångar		4 579 435	8 391 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 296	95 063
Övriga fordringar		21 051	37 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 267	83 150
Summa kortfristiga fordringar		69 614	215 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 783 108	10 295 408
Summa kassa och bank		10 783 108	10 295 408
Summa omsättningstillgångar		10 852 722	10 511 319
SUMMA TILLGÅNGAR		15 432 157	18 902 773

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 784 150	7 246 907
Årets resultat		4 215 467	1 037 243
Summa fritt eget kapital		11 999 617	8 284 150
Summa eget kapital		12 119 617	8 404 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 760 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		599 909	6 811 928
Summa obeskattade reserver		2 359 909	6 811 928
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	2 977 938
Summa långfristiga skulder		0	2 977 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 460	147 455
Skatteskulder		771 597	0
Övriga skulder		36 048	435 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 526	125 677
Summa kortfristiga skulder		952 631	708 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 432 157	18 902 773

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 036 877	25 624 501
Inköp	502 388	212 520
Försäljningar/utrangeringar	-10 805 177	-14 800 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 088	11 036 877
Ingående avskrivningar	-4 224 949	-9 773 591
Försäljningar/utrangeringar	4 159 479	6 607 254
Årets avskrivningar	-68 709	-1 058 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 179	-4 224 949
Utgående redovisat värde	599 909	6 811 928

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 576 976	1 126 976
Inköp	2 400 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 976 976	1 576 976
Utgående redovisat värde	3 976 976	1 576 976

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550	2 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550	2 550
Utgående redovisat värde	2 550	2 550

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	2 977 938
	0	2 977 938

Huddinge 2023-05-09

Jim Arne Aaltonen Froby
Jim Arne Aaltonen Froby

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

Zinovea Vavolidu
Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
